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Framsidebildet: Vinterstemning i Inderøy. Foto: Hans Reidar Hammer.
Baksidebildet: Fra Roel innover Børgin mot Sparbu, en juninatt i 1954. Foto: Tor-Odd Vist.

Påskeandakt 2021 – bak stengte dører?
I fjor var kyrkjedørene stengde i heile påska, 
kanskje for første gang i kyrkja si historie i 
Noreg. Ikkje ein gong under krigens dagar 
var det slik. Det er når ein ikkje lenger har 
det som ein elles tek for gitt, at ein legg merke 
til kor viktig det er: «I dag står flaggstangen 
naken blant Eidsvolls grønnende trær. Men 
nettopp i denne timen vet vi hva frihet er». 

Slik las Nordahl Grieg frå NRKs radio-
stasjon i Tromsø 17. mai 1940. Vi kjenner 
dramatikken i orda hans frå ulike opplevin-
gar det siste året. Vi har hatt mange eksempel 
på at vi plutseleg ikkje har noko vi har tatt 
for gitt, og kjenner no på kva det betyr for 
oss. No er det ein skjult fiende som trugar oss, 
helse og liv. Det er ikkje heilt den same dra-
matikk som for 80 år sidan, men likevel noko 
som får oss til å la vere å gjere det som elles 
hadde vore heilt naturleg: Helse på kjente og 
ukjente i handa, møte menneske både heime 
og ute, klemme på barn og barnebarn, vere 
i ei forsamling med mange menneske, gå på 
skule, arbeidsplassen, bussen, toget, fotball-
banen – og vi kunne fortsette. Og alt dette 
gjer vi av frykt for helse og liv, for andre og 
for oss sjølve. 

No skal vi feire påske, ikkje berre ha påske 
i kalenderen. I år ser det ut til at det er litt 
nye vilkår. Så vi planlegg påskefeiring - i kyr-
kjene – men med eit lite atterhald om kva som 
måtte bli nødvendig dersom det vert lokale 
smitteutbrot. 

Den kristne kyrkja er blitt til i ein situasjon 
prega av drama og frykt. Ei av historiene frå 
påske-evangeliet handlar endå til om stengde 
dører. Det er ganske forståeleg det som vert 
fortald i Johannesevangeliet kapittel 20, vers 
19-23. Disiplane gøymde seg og stengde døra 
bak seg fordi dei var redde. Dei hadde gode 
grunnar til å stenge døra. Dei såg kva som 
skjedde med Jesus, dei kunne frykte det same 
for deira eigen del. Det var blitt ny uro i Jeru-

salem av ryktene om at han ikkje var lenger i 
grava der han var lagt.

Men ikkje ein gong deira frykt kunne 
stenge den oppstandne Jesus ute og forhin-
dre han i å møte dei der dei var i livet: Fylte 
av frykt, stengte inne i sin eigen redsel. Jesus 
kom likevel, Jesus kom heilt inn til dei. Han 
kom ikkje med latterleggjering av at dei var 
redde. Han kom heller ikkje med hevn over 
dei som hadde både forlatt han og fornekta 
han. Han kom ikkje ein gong med kritikk. 

Han kom med eit anna budskap: «Fred 
vere med dykk!»

Dette vart på eit vis den første kristne 
gudsteneste, som eit møte mellom den opp-
standne Jesus Kristus og dei menneske som 
samlar seg fordi dei følgjer han – eller har 
følgt han. Så sender han dei ut. For å dele 
det dette møtet med den oppstandne gir dei. 
Slik har det halde fram, heilt til oss og vår tid: 
Nokon har halde ryktet om den oppstandne 
Jesus Kristus levande og skapt møteplasser 
mellom oss og han.

Slik har våre gudstenester vorte til. Slik er 
dei fortsatt noko som er meir enn oss sjølve 
og våre kjensler av frykt eller kva det måtte 
vere som fyller oss. Men dei er også eit møte 
der vi kan vere oss sjølve, ja, der vi ikkje kan 
vere noko anna enn oss sjølve. For det er slik 
den oppstandne kan møte oss. Og sette mot i 
oss. Og sende oss ut for å leve og dele det Gud 
har gitt oss. 

Vi treng desse møtene. Med den opp-
standne – og med kvarandre. Difor håpar eg 
inderleg at vi kan få feira gudstenester i kyr-
kjene denne påska. Skulle det ikkje gå, min-
ner påskeevangeliet oss om at Jesus når inn til 
oss der vi er – likevel. I så fall treng vi endå 
meir eit ord om fred.

God påske!
Helsing Olav Fykse Tveit

Preses og biskop for Nidaros domprosti   
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Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Brukskontonummer: 8164 01 1263B.

Røra blomsterfond for Salberg kirke
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Hjertelig takk
for pengegavene som 
er gitt til Blomster-
fondet for Sakshaug 
kirke og Sakshaug 
gamle kirke fra 1. 
november 2020–28. 
februar 2021!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Hjertelig takk
for pengegaven til Kjerkstu gitt som minne-
gaver ved Dagrun Helene Kjesbu sin bortgang 
og begravelse!

Styret for Stiftelsen Inderøy Kirkestue

Hjertelig takk
for gaven til Mosvik kirkestue i forbindelse 
med Karl Olav Damås sin begravelse!

Mosvik menighetsråd

I et på mange måter utfordrende år for oss alle, 
har vi greid å gi ut «Kjerkblad for Inderøy» 
fire ganger også i 2020. Bladkassa er nå tom og 
reservene oppbrukt, og det må nok gjøres noen 
vurderinger rundt framtida for bladet. 

«Kyrkjeblad for Inderøy prestegjeld» kom 
første gang ut til påske i 1938, og etter 2–3 års 
opphold i krigsåra, er bladet nå inne i sin 80. 
årgang. Tanken med bladet var at det skulle 
være «en hilsen fra kirka til alle husstander i 
prestegjeldet fire ganger i året», og at motta-
kerne kunne betale litt for det på frivillig basis. 
Formålet er fortsatt det samme: Et blad til 
informasjon og inspirasjon til små og store i 
Mosvik, Inderøy, Røra og Sandvollan sokn, og 
som bidrar til å knytte oss sammen i et verdi-
fullt fellesskap. Bladet trykkes hver gang i et 
antall på opp mot 3200 eksemplar, og distri-
bueres til alle husstander/boenheter i Inderøy 
kommune. Takk til alle som har bidratt til 
at Kjerkbladet har fulgt oss gjennom alle  
disse år!

Vi som i dag er frivillige arbeidere med «Kjerk-
blad for Inderøy», erfarer at bladet er etterspurt, 
viktig og verdifullt for kirkeliv og folk i bygdene 
våre. Vi ser at bladet fyller mange behov, og vi 
vil gjerne lage og få gitt ut fire blad i året noe lik 
den form det har i dag. Dette vil avhenge helt av 
at dere som mottar bladet fortsatt bidrar med en 
frivillig gave, noe som det hittil har blitt mint om 
to ganger i året. Slik den økonomiske situasjo-
nen er nå, er det trolig nødvendig å vurdere også 
alternative inntektskilder – og om mulig redu-
sere utgifter. Dette blir en oppgave for bladets 
styre. Kjerkbladet kan markere sitt 80. utgivel-
sesår – og Sakshaug kirke runder de 150 år til 
høsten! Slik er det hvert år – det er så mye i våre 
fire sokn som bør få oppmerksomhet, skrives og 
informeres om, og vi har så mye å bruke bladet 
vårt til. Redaksjonskomiteen håper mottakere 
og lesere fortsatt vil bidra, slik at vi i fellesskap 
greier å få bladet med oss videre!

For redaksjonskomiteen
Liv Skogset Værdal

Kjerkbladet vårt
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Året 2021 startet for Inderøy sin del med mye 
koronasmitte og strenge smitteverntiltak. I 
januar var det derfor liten aktivitet ut over 
begravelser. Heldigvis ser det nå bedre ut. Barne- 
og ungdomsarbeidet går omtrent som normalt. 
Konfirmanter og barnekor kan igjen møtes.

Konfirmasjon
Biskopene har oppfordret de enkelte sokn til å 
vurdere utsetting av konfirmasjon 2021 til høs-
ten.

Etter en nøye vurdering og runde i de enkelte 
råd, ut fra det vi vet i dag og det vi aner om tida 
framover, har vi bestemt å flytte årets konfirma-
sjoner i Inderøy fra mai til september i år. Andre 
faktorer som spiller inn er særlig framdriften i 
vaksineringa og de smittevernreglene som gjel-
der både for det som skjer i kirkene, i hjemmene 
og ellers. 

Ansatte og sokneråd ønsker at konfirmasjo-
nen skal være en festdag for dere konfirmanter, 
familiene deres og i lokalsamfunnet. Vi ønsker 
også at dere skal ha en trygghet og forutsigbar-
het om det som skal skje. Vi tror at forholdene er 
mindre usikre og mer forutsigbare i september. 

Derfor har vi bestemt at konfirmasjonsguds-
tjenestene blir: 

Lørdag 4. september	 Mosvik sokn
Lørdag 11. september 	 Sandvollan sokn
Lørdag 18. september	 Røra sokn
Lørdag 25. september	 Inderøy sokn

Smittevern
I kirkene våre har vi siden jul bare kunnet samle 
maks 10 personer (unntak for begravelser med 
50 personer). Regelen om fastmonterte seter har 
slått uheldig ut for kirka. Kirkebenker har ikke 
vært definert som fastmonterte seter. Nå har 
regjeringa endret dette slik at vi kan samle inntil 
100 personer på tilviste plasser. 1-meters regelen 
gjelder fortsatt, og vil være det som begrenser 
antall deltakere i kirkene våre. Skal det være sal-
mesang er avstandskravet 2 meter.

Utendørs kan vi samle inntil 200 personer. 
Avstandskravet er her det samme.

Alle arrangement skal ha oppmøtelister og en 
smittevernansvarlig.

Smittevernregler endrer seg fort og vi må fort-
satt regne med det i tida framover.

Planting og stell av gravsted
Fester/ansvarlig for grav kan inngå avtale med 
Inderøy kirkelige fellesråd om årlig stell av grav. 
Avtalen skal være skriftlig og angi kontraktstid. 
Avtale for stell av grav må inngås innen 1. mai 
gjeldende år. Avtaler inngått etter denne dato, 
blir ikke gjeldende før påfølgende kalenderår. 
Avtale om gravstell skjer til den til enhver tid 
fastsatte betalingssats. 

Planting og stell av gravsted, kr 1.150,- (inkl. mva)
Tillegg for julekrans, kr 250,- (inkl.mva.)

Årlig stell av gravsted består av:
*	 Planting av vårblomster (som regel i starten av 

mai).
*	 Planting av sommerblomster.
*	 Planting av høstblomster.
*	 Vanning og vedlikehold gjennom vekstseson-

gen.
*	 Tillegg for julekrans.

Messeliste
Vi håper vi kan gjennomføre oppsatte messeliste 
framover våren. Dette har vi ingen garanti for, og 
vi oppfordrer alle til å følge godt med på nettet 
og i aviser. Det kan fort komme endringer med 
tilpasninger til gjeldende smittevernsituasjon.

Kirkekontoret
Kirkekontoret er stengt for besøkende, men har 
du behov for kontakt ringer du og avtaler tids-
punkt. Da kan vi ha oversikt over besøkende og 
kunne ivareta smittevern på en god måte.

Kontoret er betjent mandag til fredag mellom 
klokka 10 og 14.

Kirkekontoret informerer
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Sokneprest Frida Sofie Øyen 
tar ordet: 
Påske og pinse er to av vår 
kirkes store høytider som 
henger tett sammen. Så ikke 
bare begynner de begge på P, 
men den ene følger alltid den 
andre. Kanskje kjenner du 
påske bedre enn pinse? 

50 dager etter 1. påskedag 
feirer vi pinse. Pinse er enkelt 
sagt kirkens egen bursdag! 
Det er derfor gode grunner 

til å spise bursdagskake når 
vi kommer til at vi igjen kan 
ha kirkekaffe! Pinse har også 
fargen rød, fordi dette er høy-
tiden for Den hellige Ånd. 
Pinsefortellingen forteller om 
hvordan Den hellige Ånd 
kommer over apostlene, under 
deres feiring av den jødiske 
pinsen, og gjorde at de kunne 
tale og forstå alle verdens 
språk. Etter dette går apost-
lene ut i verden og forkynner 

budskapet om Jesus Kristus. 
Fra den første pinsen kom 
altså de første menighetene vi 
kjenner til og dette ble etter 
hvert til den kirken vi kjenner 
i dag. Så hvert år i pinsen, fei-
rer hele den verdensvide kir-
ken bursdag- fordi budskapet 
om Jesus spredde seg over hele 
verden. Det er verdt å feire. 

GOD PINSE! 

Prestenes hjørne ••

Et tynt snølag dekket bakken, 
rundt 0 grader i lufta og blikk-
stille… Ei bedre ramme om et 
utendørs arrangement i kvel-
dinga andre søndag i advent 
kunne det vel knapt være mulig 
å få. Kirka var stengt på grunn 
av pandemi, men menighetsråd 
og kirkeansatte sørget for at det 
likevel ble lysmesse på Sandvol-
lan.

Klokka 17.00 møttes store 
og små sandvollinger utenfor 
skolen/samfunnshuset, og der-
fra vandret de i tog – med tente 
lys og lykter – til Heggstad 
kirke. Det var stemningsfullt 
og fint. Innenfor kirkeporten 
ble forsamlingen møtt av Olav 
Grande og Thor-Inge Morken 
fra menighetsrådet.

De ønsket velkommen og 
sørget samtidig for at smitte-
vernet ble ivaretatt, med regis-
trering og antibac.

Sokneprest Ottar Strand 
holdt en kort preken med 
adventshilsen fra kirketrappa, 
med menigheten stående i en 
halvsirkel rundt på kirkebak-

ken. Det ble sunget salmer, og 
Sandvollan minigospel frem-
førte «Nå tennes tusen julelys» 
– alt til tonefølge av Maren 
Lovise Erichsen på el-piano, 
som for anledningen var plas-
sert i våpenhuset. Tonene fra 
instrumentet strømmet ut gjen-
nom åpen kirkedør og bidro til 
å «løfte» sangen utenfor. 

Etter gudstjenesta var «regi
streringsbordet» omgjort til 
«serveringsbord», hvor menig-
hetsrådet serverte varm gløgg 
og pepperkaker. Det smakte 
godt i vinterkvelden.

Så dro alle hver til sitt – 
etter ei stemningsfull og god 
adventsstund for store og små.

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Alternativ lysmesse på SandvollanAlternativ lysmesse på Sandvollan

Prest og menighet under åpen himmel utenfor Heggstad kirke.
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Inderøy Prestegjeld – statistikk 2020
Inderøy Røra Sandvollan Mosvik

Døpte 37 (36) 6 (5) 8 (5) 3 (8) 

Konfirmerte 35 (34) 21 (10) 9 (10) 7 (13) 

Gifte 12 (15) 1 (1) 0 (0) 1 (0) 

Begravelser 25 (35) 10 (10) 12 (6) 4 (10) 

Innmelde 0 (2) 0 (1) 0 (1) 0 (0) 

Utmelde 1 (11) 4 (4) 1 (6) 1 (3) 

Antall gudstjenester 31 (31) 16 (19) 13 (16) 14 (20)

Antall deltagere 5248 (5248) 656 (1507) 561 (1012) 495 (1448) 

Offer 54608 10139 10273 11126

Offer 2019 109519 22991 13676 33947

Tall i parentes gjelder 2019

Blad 1: Bladet ut til leserne i 
uke 11, som er 15.–21. mars.  
Frist for stoff  til redaktør er 
tirsdag 23. februar. 

Blad 2: Bladet ut til leserne i 
uke 25, som er 21.–27. juni. 
Frist for stoff  til redaktør er 
tirsdag 1. juni.    

Blad 3: Bladet ut til leserne i 
uke 38, som er 20.–26. septem-
ber. Frist for stoff  til redaktør 
er tirsdag 31. august.    

Blad 4: Bladet ut til leserne i 
uke 47, som er 22.–28. novem-
ber. Frist for stoff  til redaktør 
er tirsdag 2. november.

For redaksjonskomiteen: 
Liv Skogset Værdal – redaktør
E-post: liv.vaerdal@online.no 

Tlf. 917 09 285

Utgivelsesplan Kjerkblad for Inderøy i 2021

Den 3. desember 2020 var det 
100 år siden Stortinget vedtok 
at Den norske kirke fikk et fol-
kevalgt organ. Markeringen av 
jubileet er utsatt til oktober/
november 2021 grunnet koro-
naen.

Jubileet fortjener en solid 
markering og de folkevalgte 
fortjener en stor takk, skriver 
Kirkerådsleder Kristin Gun-
leiksrud Raaum. I dag er det 
ca. 7500 folkevalgte og ca. 5000 
varamedlemmer i den norske 
kirken. Det er mange som har 
stått til rors i menighetsråd

ene opp gjennom tidene, tatt 
ansvar og vært bindeleddet i 
et samvirke mellom embete og 
råd. Det sammensatte kirkelige 
demokrati består av: Menig-
hetsråd, fellesråd, bispedøm-
meråd, Kirkemøte, Kirkeråd, 
Samisk kirkeråd, Mellomkir-
kelig råd og Ungdommens 
kirkemøte. Menighetsrådene 
betraktes som grunnstammen 
i kirkedemokratiet. Sammen 
med 100.000 frivillige har eier-
skapet til kirken kommet nært 
folket. Selv om hundre år er 
passert, så er det et ungt demo-

krati. Det har tatt sin tid å få 
ting på plass. Kirkemøtet ble 
etablert i 1984. Fellesrådene ble 
lovfestet i 1997. Markeringen 
av jubileet for menighetsråd
ene er en anledning til å drøfte 
menighetenes rolle, og hele 
folkevalgtrollen, sier leder av 
Kirkerådet. Hun retter en stor 
takk til alle dere som år etter 
år stiller opp og gjør en innsats. 
Gratulerer til alle menighets-
rådsmedlemmer og alle folke-
valgte, og til hele Den norske 
kirke, avslutter hun.

Tekst: Gunnar Viken

Jubileum – 100 år med kirkedemokratiJubileum – 100 år med kirkedemokrati
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– Sjå, æ hi fått bok – æ hi fått 
to!!

Han var stolt og glad, fire
åringen som kom og viste meg 
«Min kirkebok 4» med tekst og 
bilder, og arbeidsbok.

Familiegudstjeneste med ut-
deling av fireårsbok ble det i 
Heggstad kirke i 2020 også, søn-
dag 8. november – før kirka ble 
stengt på grunn av pandemien. 
Smittevernet ble ivaretatt på 
beste måte.

Seks fine og kvikke barn 
møtte opp sammen med fami-
liene sine. Gudstjenesta var 
spesielt lagt til rette for de min-
ste. Dagens tekst og sanger sto 
i boka, så her kunne små og 

store følge med. Blant sang
ene ble det spesielt god deltak
else på «Hvem har skapt alle 
blomstene, fuglene … osv.», 

som inviterte både til sang og 
bevegelse.

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

MOSVIK KIRKE 
LØRDAG 4. SEPTEMBER 
Oda Beathe Karlsen Viken
Jari Mattias Guttormsen Ueland
David Nikolai Hamstad Rønning 
Frida Olsen Stakset 
Lars Kristian Sundseth
Carl Fredrik von Køppen
Benjamin Myrabakk Kilen 
Olav Evensen Svestad

HEGGSTAD KIRKE 
LØRDAG 11. SEPTEMBER 
Kristian Bragstad Rannem
Amalie Skjelvåg 
Elin Mandelid Kvam 
Elise Vanebo Sivertsen
Sigve Vist 
Oliver Aas Olsen 
Peder Grønnesby Bragstad 
Lone-Malen Øien Olaisen
Kristian Dammen Skjelvan
Anikken Meistad Jule

Berit Haugan Rannem 
Maria Vist 
Nathaniel Nikolaisen

SALBERG KYRKJE 
LØRDAG 18. SEPTEMBER 
Hanne Hansen Larsen 
Thea Elise Iversen 
Petter Johnsen Solberg 
Sander Ness 
Ovid Helgesen 
Niklas Rotmo 
Bendik Løseth 

SAKSHAUG KIRKE 
LØRDAG 25. SEPTEMBER 
Mina Dorthea Holden 
Ingrid Iversen Klepp
Victoria Ljøkjell Sele 
Ida Marie Strøm 
Martin Gran
Viktor Solberg 
Adrian Høstland von Gyllensten
Johannes Hussein Verstad 

Anna Nossum
Thea Berre
Alexander Hogstad 
Adrian Rehtmar
Malin Thorsen Følstad 
Olivia Sakshaug Gausen
Viktoria Borgan 
Andreas Aas 
Sigrid Sem
Helge André Ørsjødal Sundseth
Fabian Aune Sundet
Jenny Norum Hallset
Amine Hoem
Jenny Farbu 
Hanna Vang
Mira Sol Woxen Neergård 
Sverre Stai Skjesol
Elias Aune 
Torstein Røyseng Kjølstad 
Ulrik Sørstrøm Sundfær
William Farnes Ferstad 
Emil Tetlimo Aalberg
Anton Tetlimo Aalberg 
Nedas Bauzys 

Konfirmanter 2021Konfirmanter 2021

Seks fine representanter for fireåringene på Sandvollan, med hver si nye bok. 
Spesielt – og artig – med to tvillingpar, to jenter og to gutter, i midten på bildet.

Min kirkebok i Heggstad kirke
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For seksbarnsmoren Susan Miyambo (35) var rent 
vann kun en fjern drøm. Alt vannet hun trengte til 
mat, drikke og klesvask måtte hun hente i en skitten 
elv. 

Vi er i landsbyen Kasalaulo i Zambia, i et område 
hvor flere tusen flyktninger fra Kongo har søkt til-
flukt. Her bor Susan sammen med de seks barna 
sine i et lite hus med strå på taket. 

Tunge kanner
Med høner som flakser rundt bena hennes, et barn 
på armen og et som holder i skjørtekanten, fortel-
ler hun om timelange gåturer for å hente vann før 
de fikk rent vann til landsbyen. 

– Mangel på vann ga oss mange helseproble-
mer. Elva var vår nærmeste vannkilde, og den var 
både skitten og full av bakterier. Vi var veldig ofte 
syke, forteller hun. 

Alternativet var å gå langt med tunge kanner. 
Flere timer måtte hun bruke for å hente rent vann. 
Det var det ikke alltid tid til med seks barn å ta 
seg av. Derfor ble vannet fra elva ofte den enkleste 
løsningen. Vannet hun vasket klær i, drakk, badet 
barna i og lagde mat med. Vannet hun delte med 
dyr og innsekter. 

– Vi måtte gå store avstander for å komme til 
vannkilden, og det var vanskelig for familien min å 
få til det, forklarer hun.  

Brønn som endret alt
Susan tar oss med inn i huset sitt der de er mange 
på liten plass. Litt av plassen er satt av til oppbeva-

ring av fisk og den populære grønnsaken, kassava, 
som smaker nesten som en potet. 

– Her ser du litt av inntekten min, smiler hun. 
For salg av både fisk og kassava gir ekstra penger 
til storfamilien. Hun peker på de fargerike vann-
kannene som står ved matlagingsplassen. 

– Nå trenger vi ikke lenger å gå langt for å hente 
vann. Takket være Kirkens Nødhjelp har vi fått 
rent vann i landsbyen. Det er vi så takknemlige for.

Landsbyen, med sine 1753 innbyggere, er en av 
mange landsbyer som har fått tilgang til vann av 
Kirkens Nødhjelp. Våren 2018 boret vi en brønn. 
Det er viktig for oss at hele landsbyen får eierskap 
til vannsystemet vi bygger. Derfor samarbeider vi 
tett med våre lokale partnere og vanningeniører. 

Innbyggerne er med på tilrettelegging og velger 
en egen komite som vedlikeholder og har ansvar 
for vannforsyningen. 

For Susan er det nå bare en kort tur bort til 
brønnen som er omringet av kanner klare til å fyl-
les opp. – Nå kan jeg gi familien min rent vann. 
Det er jeg så glad for.

Men selv om Susan ikke lenger er bekymret for 
å bli syk av skittent vann, har hun en annen stor 
bekymring. En bekymring hun deler med resten av 
verden: Covid-19.

– Jeg er redd for å bli smittet når mange av oss 
er samlet, og jeg frykter for barnas og mitt liv. 
Covid-19 er virkelig og utgjør en fare for oss alle. 

Spesielt er hun bekymret for lange køer ved 
vannpumpa. For i landsbyen er det mange som 
setter pris på rent og trygt vann, og etterspørselen 
er derfor stor.

– Min oppfordring er at det bores enda flere 
brønner for å møte etterspørselen, slik at enda flere 
får tilgang til rent vann og vi kan ha god avstand 
for å unngå smitte. 

Tekst: Anette Torjusen

Støtt årets fasteaksjon! 
I år som i fjor blir årets fasteaksjon digital på 
grunn av smittevernsituasjonen. Fasteaksjonen på 
Inderøy står også i år konfirmantene for. Følg med 
på våre nettsider https://inderoy.kirken.no/ og på 
vår Facebook-side «Kirkene i Inderøy» for nyhe- 

Susan måtte drikke vannet 
hun vasket klær i
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Dugnad på kirkegårdene i april/mai har vært 
tradisjon i mange år. Siste vår måtte vi gjøre en 
ny vri med arrangementet på grunn av Coro-
nasmitten. Da hadde vi en container stående i 
flere dager utom porten, slik at det var greit å 
bli kvitt avfallet i den. 

Tidligere hadde alle som ville hjelpe til, 
møtt til ei bestemt tid og hatt ei trivelig kaf-
festund etter endt arbeid. Dette fikk vi ikke 
til i fjor. Derimot var fordelene at alle kunne 
møte når det passet dem best. Sjansene for at 
en kunne finne ei stund med godt vårvær, ble 

også større. Det ser ut til at dette blir måten 
å arrangere dugnaden på også i år. Det er da 
greit å ha med egen rive dersom vi må gjen-
nomføre smitterestriksjoner. «Svartsekker» 
gjorde nytte som trillebår i fjor. Det var smart!

Vi ser fram til at mange vil være med på 
dugnaden i vårsola, slik at kirkegårdene våre 
blir riktig fine når varmen kommer.  Trolig blir 
dugnaden arrangert siste uka i april, avhen-
gig av om naturen spiller på lag. Det kommer 
annonse i Inderøyningen.

Inderøy sokneråd v/Blomsterfondet 

Dugnad ved kirkene Heggstad 
og Hustad tirsdag 27. april fra 
kl. 17.00.
Vi følger smittevernreglene: 
1.	 Deltakere må være 

symptomfrie og friske. 
2.	 Alle må ha med eget utstyr 

og holde min. 2 meters 
avstand til hverandre. 

3.	 En arbeidsleder har ansvar 
for at mannskapet er inn-
delt i arbeidslag på maks. 5 
personer. 

4.	 Det blir ingen felles serve-
ring, men det kan bli ei tri-
velig stund likevel.

VEL MØTT!
Sandvollan menighetsråd 

Vårdugnad på kirkegårdene 
tilhørende Salberg Kyrkje 
torsdag 29. april kl. 18.00.

De samme reglene gjelder i år 
som i fjor: 
1.	 Deltakere må være 

symptomfrie og friske.
2.	 Holde min. 2 meter avstand 

til hverandre. 
3.	 Kun eget medbrakt utstyr 

skal være i bruk. 
4.	 Ingen felles servering.

Røra sokneråd

Dugnad på kirkegården i 
Vestvik torsdag 6. mai fra 
kl. 18.00 og på kirkegården i 
Mosvik fredag 7. mai fra kl. 
18.00.

Mosvik menighetsråd

Kirkegårdsdugnad i Inderøy sokn

Vårdugnad på kirkegårdene

ter om hvordan 
fasteaksjonen 
blir lokalt her på 
Inderøy! Faste­
aksjonsdagen på 
Inderøy er 21. 
mars, men vil på 
grunn av situa-
sjonen foregå 
over en lengre 
periode.  
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Det var i skumringa like før mørket falt på. I 
Afrika skjer det raskere enn i Norge. I et skogs-
område ved Etiopias grense mot Sudan, møtte 
Michael Hundessa og jeg ei dame som strevde med 
ei tung bør på ryggen. Hundre meter bak henne 
kom en stor flekket hyene snikende med nesa ned i 
sporet. Den forsto tydeligvis at hun gikk og stavra, 
trøtt og sliten. Hyenene har kraftige kjever og kan 
med et glefs rive flere kg lårmuskel ut av både hes-
ter og folk. Kvinner er mer utsatt enn menn, og har 
blitt drept før her i denne skogen. Ei kvinne som 
svetter og bærer tungt, virker ekstra tiltrekkende 
på hyener.

Hun la ikke merke til hva som kom bak seg. Jeg 
åpna sideruta på bilen og ropte advarende: Det er 
et udyr bak deg! I stedet for å hoppe inn i bilen, 
satte dama avgårde i en rask spurt heimover. Ei 
lita støvsky steg opp rundt beina hennes der hun 
sprang, ropte, skreik og fekta vilt med armene. Jeg 
rygga og snudde for å holde bilen mellom henne og 
rovdyret. Da vi kom opp på sida av henne fikk hun 
et nytt tilbud om skyss, men nei, hun svarte ikke; 
hun sprang for livet.  

Da vi kom ut av skogen stoppa jeg og fulgte 
henne med øynene opp til landsbyen. Forstår du 

hvorfor hun ikke ville sitte på? spurte Michael. 
Nei, jeg kunne ikke det. Vi ville jo bare hjelpe?!  

Skjønner du ikke at hun var redd det skulle bli 
kjent i landsbyen at en hyene fulgte henne uten å 
rive henne sund? Nei, hvorfor det? Da kunne folk 
anklage henne for å stå i ledtog med hyener og 
onde makter. Folk her tror at de som har det «onde 
øye» rir på hyener om natta. Hvis folk begynner å 
snakke slik, blir hun utstøtt. Da er hun verre stilt 
enn om hyenen river et kjøttstykke ut av låret hen-
nes. 

Kvinnene som på Påskemorgen fant Jesu grav 
åpen, våga heller ikke si noe der og da, det de opp-
levde var for skremmende: De «flyktet bort fra 
graven, skjelvende og ute av seg. De sa ikke et ord 
til noen, for de var redde», forteller evangelisten 
Markus.

Men etter å ha summa seg, våga kvinnene å for-
telle om den tomme grava. Noe lignende skjedde 
også i området der denne dama bor. Store kristne 
menigheter har vokst fram. Folk forteller med 
glede at Jesus er sterkere enn hyener og ondskap; 
ja sterkere enn døden!  

De ønsker hverandre og oss alle: God Påske!
Hans Birger Neergård  

Dama, hyenen & påska

Åshild Vang henvendte seg til meg og spurte om 
det fantes en brudebenk i Vestvik kirke i Fram-
verran? Det hadde hun lest i Fortidsminnefore-
ningens årbok 2020, som omhandlet religiøsite-

tens kulturminner. Benken var nøye beskrevet 
og skulle være plassert ved nordre vegg i skipet 
ved ovnshjørnet. Dette var nytt for meg, men jeg 
fant raskt ut at benken står i kirken på samme 
sted som beskrevet. 

I jubileumsboka til Vestvik kirke, skrevet til  
100-årsjubileet i 2005, står samme benken omtalt 
som klokker-stol. Jeg har etterlyst dokumenta-
sjon på det som er beskrevet, uten å ha fått noen 
bekreftelse. Brudebenken er dokumentert etter 
registrering i 1964 av Ole Sæter, mens klokker-
stolen antas å være det uten nærmere dokumen-
tasjon. Kanskje er begge deler riktig? Brude-
benken brukt på 1500–1600-tallet, og muligens 
brukt som klokker-stol en periode etter denne 
tid. Er det noen som har opplysninger om hva 
dette klenodiet er brukt til?

Tekst: Gunnar Viken
Foto: Jan Arvid SolemBenken satt fram i midtgangen i Vestvik kirke i Framverran.

Etterlysning – brudebenk eller klokkerstol?
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Eg fann ein gammal handskriven tekst etter 
tanta mi, ho Anne, som og var den første lær-
aren eg hadde… Det ser ut som om ho har 
skrive ned eit dikt i teksten – etter minnet, og 
eg kom på at ho las det for meg en gong, for 
svært lenge sia. Vi hadde ein god samtale om 
diktet etterpå. Var vel ikkje gamle karen, men 
kjende det gjorde inntrykk. Kom på at det 
kanskje høver i Kjerkbladet. Ligg det ikkje en 
liten andakt i det, kanskje?

Jørgen Røflo

FILLESEKKEN
Av Anders Hovden
  
Eg stritar og ber på en fillesekk!
Eg ber og eg bar og heve det stridt,
men er ikkje kar om å kasta han av
og verta han kvitt.
Kva er å finne, der inne? Gamle minne?
Anten eg vil eller ikkje vil; 
eg nøydest å opna han av og til
og skoda fillone ei etter ei, og handsame dei.

Bleika og blakna og lite bjarte, 
og mest så finn eg av grøne og svarte.
Eg minnest så tidt eg var grøn og dum
og alt for lite tenkte meg om.
Eg minnest med harm både synd og skam.
Det er ingen hugnad å ta slike fram.

Minst så finn eg av reine og kvite, 
det gode eg gjorde, det var så lite.
Det gode eg makta – då og då – 
av slike minne hev eg så få.
Dei gylne klutane? Skam å seia:
Helst så burde eg om dei teia.
Synd ein forsømde – då ungdomen blømde, 
at frå du rømde og ikkje tømde 
den isjenkte perlande vin
som einast var etla åt munnen din.

Men desse raude?
Glade stunder inni dei ljose ungdoms lundar
då blodet var purpur og hugen yr
av vårvarme voner og eventyr.
Det tonar tungt som en syrgjesong:
Ute er ute. Det var en gong!
Angra og trega? Akk ja! Akk ja!
Kor skal eg rette vegen ta?
Eg vil ikkje lenger på fillone gøyma
men kaste dei av og gløyma og gløyma.
Tyngre og tyngre vert sekken å bera.

Å kunne eg berre kasta han av
og søkkje han ned i djupaste hav. 
Kor glad og lett eg da skulle vera!
Men eg er bunden for alltid, og basta 
og kan ikkje børa frå meg få  kasta.
Såg eg ikkje stjerna høgt over heia, 
så miste eg motet og stevneleia.
Såg eg ikkje stjerna i skya smila, så gav eg opp.
Eg måtte fortvila!

Minne om tante Anne

Et nedskrevet kort dikt på en sammenbrettet 
papirlapp dukket opp her en dag da jeg ryd-
det i noen papirer. Diktet handler om TRO. 
Enkelt, kort – og tankevekkende. Jeg deler det 
med Kjerkbladet sine lesere:

Jeg og bordplaten blåste over ende.
Småfugler plukket brødsmuler – 
ingen problemer med vindkastene.

«Slik er min tro.
Den er ikke så stor og prangende,
men blåser heller ikke over ende.
Min tro er fjærlett, nær bakken – 
og plukker noen smuler for å klare seg.»

Diktet er skrevet av Karsten Isachsen (1944–
2016), norsk prest, forfatter og foredragsholder.

Kari Nikolaisen

Et dikt om tro
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Kjerkbladet har møtt den nye 
lederen i Røra Sokneråd, Mere­
the Green Ystad, for en prat om 
erfaringer som er gjort i hennes 
første år som soknerådsleder. 
Jeg besøker soknerådslederen 
hjemme på Ystad Østre en kald 
kveld i februar, og vi snakker 
om soknerådsarbeid generelt og 
særskilt om dette på Røra. 

Det nye soknerådet
– Hvordan har det første året 
vært for det nye styret som ble 
valgt høsten 2019?

Merethe svarer: «Det har for 
så vidt vært helt greit, selv om 
det på mange vis slett ikke ble 
slik som vi kanskje hadde fore-
stilt oss. Corona-situasjonen 
har jo påvirket alt og alle. Vi 
har for eksempel hatt mange 
møter der planer hele tiden 
har blitt rokert, for så i mange 
tilfeller kanskje ikke blitt gjen-
nom-ført i det hele tatt. I de 
tilfeller der ting faktisk er gjen-
nomført, har jeg innkalt både 
faste styremedlemmer og vara-
medlemmer fordi mange uvan-
lige gjøremål har blitt gjort, for 
eksempel vasking av benker og 
skriving av telefonnummer. Jeg 
vil i denne sammenheng rose 
alle styre- og varamedlemmene 
i soknerådet for deres engasje-
ment og samarbeidsvilje. De 
har vært helt fantastiske – alle 
sammen».

Kirkekontoret
– Dette er jo et godt skussmål 
for dine sambygdinger og styre-
medlemmer, er det andre som 
har imponert deg i denne noe 
spesielle tiden? «Samarbeidet 
med de ansatte på kirkekonto-
ret har imponert meg. Hos dem 

blir man tatt på alvor om man 
trenger svar på spørsmål av 
ulik karakter. Vet de ikke sva-
ret umiddelbart, blir svar inn-
hentet og vi får klargjort saker 
så fort det lar seg gjøre», sier 
Merethe. 

Soknerådsvalg
– Syns du det var rart å bli 
spurt om å stå på lista til sok-
nerådsvalget?

Soknerådslederen svarer 
kjapt: «Nei, det syns jeg ikke, 
jeg syns egentlig det var helt 
naturlig å bli spurt om dette på 
lik linje med å bidra på andre 
arenaer i bygdemiljøet. Jeg 
tror rørbyggene er glad i kirka 
si, selv om kanskje ikke alle er 
så flinke til å bruke kirka ofte 
nok».

Soknerådets rolle i bygda
«Soknerådets jobb og ansvar 
er jo å organisere det praktiske, 
det være seg for eksempel alt 
fra kirkegårdsdugnad til arbeid 
med konfirmantene. Organise-
ring og tilrettelegging. La meg 
forresten rette en stor takk til 
«Salbergstuas Venner», en vik-
tig bidragsyter til soknerådets 
arbeid og økonomi. En venne-
forening bestående av hardtar-
beidende rørbygger til beste for 
bygda», sier lederen.  

Folkekirke
Den alltid blide Merethe snak-
ker seg varm omkring temaet 
folkekirke. 

«Vi ønsker å videreføre det 
gode soknerådsarbeidet som 
har vært utført i mange valg-
perioder, videreføre åpenhe-
ten som er utviklet i mange år. 
En åpenhet som gjør at mange 

gjerne vil være med og bidra 
når de blir spurt om for eksem-
pel å stå på en valgliste til sok-
nerådsvalget».

«Salbergskrona»
Praten går lett og fint, enga-
sjementet hos fru Ystad er det 
ingenting i veien med, det er 
sannelig ikke farlig å se optimis-
tisk på soknerådsarbeid i frem-
tiden når styrelederen legger så 
mange positive holdninger for 
en dag. Plutselig sier hun: «Du 
må skrive noen ord om de som 
har restaurert den gamle lyse-
krona som ble funnet oppe på 
kvisten over våpenhuset i Sal-
berg Kyrkje. Knut Nyberg fra 
Stjørdal stod for det praktiske 
arbeidet og gjorde en framifrå 
jobb. Stor takk til han. Vi håper 
å finne en hedersplass i kirka til 
dette klenodiet ganske snart». 
Saken om «Salbergskrona» 
er for øvrig grundig omtalt i 
«Kjerkblad for Inderøy» nr. 4 
-2020.

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer

Det første året som soknerådsleder

Merethe Green Ystad, lektor ved 
Inderøy videregående skole på dagtid – 
Røra sokneråds leder på fritida.
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Tredje søndag i advent ble det arrangert lysmesse 
på Røra, men ikke i Salberg Kyrkje som tradisjo­
nen er. Derimot ble det en stemningsfull aften i 
Røra samfunnshus.

Flytting av lokale
For de som var på leiting etter julestemningen 
vart det en koselig og flott lysmesse i Røra sam-
funnshus. I annerledes-året 2020 vart messa flyt-
tet fra kirka til samfunnshuset for å imøtekomme 
kravene som vi alle har blitt nødt til å følge. Kre-
ativt tenkt og gjennomført, andre hadde kanskje 
bare avlyst. Synd da at ikke flere hadde funnet 
veien til samfunnshuset.

Julestemning
Selv med lite eller ingen julestemning utendørs, 
klarte deltakerne å skape god adventsstemning 
innendørs. Røra-oktetten stiller som alltid opp 
når de blir spurt om å bidra til å skape høgtid, 
så også denne kvelden. Høgtid ble også skapt 
av to unge damer som sang følsomt og vakkert. 
Frida Denstadli Gjul og Sigrid Amalie Bratsberg 
er for veteraner å regne når det gjelder korsang 
i Vivace Ungdomskor. Søndagskvelden stod de 
for duett-sang med god kvalitet. Lysmessen er 

ellers en flott anledning for 
å se neste års konfirmanter 
i aksjon. Slik også denne 
gangen – de stod for lysten-
ning og for et fint ungdom-
melig innslag. 

Forrettende sogneprest 
var Frida Sofie Øyen og 
klokkertjenesten ble besør-
get av Marit Støre-Valen. 
Begge med god hånd om 
innhold og fremføring. Til 
sammen ble dette en før-
julskveld med god, lun og 
høytidelig stemning. Et 
lyspunkt for de som møtte 
opp, i ei tid der de fleste sårt 
trenger nettopp lyspunkt. 

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer

Lysmesse med julestemningLysmesse med julestemning

Konfirmantene fra Røra tente lys. Foran fra venstre sokneprest Frida Sofie Øyen og 
klokker Marit Støre-Valen.

Rutinerte sangere fra ungdomskoret Vivace opptrådte under 
lysmessen – fra venstre Sigrid Amalie Bratsberg og Frida 
Denstadli Gjul.
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
15.11.	 Emma Kristine Kvam
06.12.	 Ole Gausen Fossli
	 Tor Nervik Sakshaug
	 Hedda Aspli Sakshaug
	 Emil Karlsen Sæther

Vigsel
29.12.	 Per Rotvold og Sissel Stavran

Døde
30.11.	 Arnt Vang	 f. 1934
09.12.	 Mildrid Irene Melgård	 f. 1961
26.12.	 Solfrid Korsnes Hynne	 f. 1964
11.01.	 Ragnhild Wibe	 f. 1923

21.01.	 Oddvar Ulvin	 f. 1928
08.02.	 Bjarne Klepp	 f. 1952
12.02.	 Dagrun Helene Kjesbu	 f. 1949
12.02.	 Arne Stokke	 f. 1944

RØRA SOKN
Døypte
22.11.	 Ragnhild Ringen Løe
13.12.	 Erika Oxaal Johnsen
07.02.	 Oda Sofie Tangstad

Døde
21.12.	 Åse Gregersen	 f. 1928

SANDVOLLAN SOKN
Døypte
08.11.	 Anton Lyngsmo Ulven
	 Nora Hjelde Hegelstad

Døde
16.11.	 Torbjørg Stornes	 f. 1926
21.11.	 Olav Andreas Moen	 f. 1927
13.12.	 Ragnar Sørli	 f. 1944

MOSVIK SOKN
Døde
25.11.	 Karl Olaf Damås	 f. 1937
12.12.	 Paal Grande	 f. 1947
28.12.	 Terje Northug	 f. 1964

Ledere: Ivar Wang, Marita 
Sandstad Næss, Line Marie 
Rosvold Fjeldahl og Ingeborg 
Meslo Ulvin.

Året i søndagsskolen ble 
ikke som planlagt, slik som 
all annen aktivitet dette året. 
Likevel har vi gjennomført 7 
tilnærma vanlige søndagssko-
lesamlinger i forbindelse med 
gudstjenester i Sakshaug kirke. 
I tillegg arrangerte vi SLUSH-
kurs 24.–25. januar på Kjerk-
stu. Dette er et kurs for de unge 
ledere i kirke, organisasjon og 
menighetsarbeid. Det var 8 
barn i alderen 9–12 år som del-
tok. Frida prest, Ivar og Inge-
borg deltok som hjelpere. Mens 
søndagsskole-konsulent Greta 
Gravås Aarthun ledet kurset. 
Veldig populært og spennende 
dager for både unge og eldre!

I stedet for det tradisjo-
nelle juleverkstedet 1. søndag i 

advent, fikk “SLUSHERNE” 
utdelt kursbevis og gjort litt 
stas på etter gudstjenesten. 

Vi hadde søndagskole 18. 
januar, 2. februar, 23. februar, 
8. mars, 25. oktober og 1. 
november. I alt har 46 barn 
vært innom Sakshaug søndags-
skole dette året (27 jenter og 19 
gutter). Oppmøte har variert 
fra 24 barn i januar til 6 barn 
i mars! 

Dette året er det ikke blitt 
krevd inn kontingent dess-
verre, og det vil gi økonomiske 
følger for neste år. Kasserer i 
soknerådet fører regnskap for 
søndagsskolen. Vi mottar ikke 
kulturmidler fra kommunen 
og økonomien er nå «presset», 
siden vi abonnerer på «Barnas-
blad» som vi deler ut gratis til 
barna. Vi har også abonnert på 
det pedagogiske undervisnings-
materiellet; Sprell Levende.

Vi er stadig opptatt av at 
barna skal få se, lukte, lære, 
smake, undre seg over bibelfor-
tellinger, slik at tro kan vokse. 
Jesus til barna, er målet med 
søndagsskolen! Vi ønsker at 
barna skal få lære bønnen Vår 
Far, vi ønsker de skal bli kjent 
med nattverd, bli minnet om 
dåpen, bli trygg i kirken og lære 
litt om leddene i gudstjenesten. 
Vi ønsker de skal lære sanger 
og fortellinger som sier noe om 
Guds kjærlighet. «Kjerka vår» 
skal bli nær og kjær, og Jesus 
vil være sammen med oss, i våre 
liv! 

Takk for gode minner og 
velsignelser også dette året i 
Sakshaug søndagsskole!

Inderøy 7. januar 2021. 
Ingeborg Meslo Ulvin

Årsrapport fra Sakshaug søndagsskole 2020
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Messeliste
21.03	 Maria budskapsdag
	 Luk 1,46-55
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

28.03	 Palmesøndag
	 Matt 26,6-13
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

01.04	 Skjærtorsdag
	 Luk 22,14-23
	 Bøl	 kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

	 Vestvik kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

02.04	 Langfredag
	 Luk 22,39-23,46
	 Heggstad kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

03.04	 Påskenatt
	 Mark 16,1-8
	 Salberg kyrkje	 kl. 23.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

04.04	 Påskedag
	 Matt 28,1-10
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr. Frida 

Sofie Øyen og Ottar Strand

11.04	 2. søndag i påsketiden
	 Joh 21,15-19
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Arne Groven

18.04		 3. søndag i påsketiden
	 Joh 10,1-10
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

25.04	 4. søndag i påsketiden
	 Joh 13,30-35
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

02.05	 5. søndag i påsketiden
	 Luk 13,18-21
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

09.05	 6. søndag i påsketiden 
	 Matt 7,7-12
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

13.05	 Kristi himmelfartsdag
	 Luk 24,46-53
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

17.05	 17. mai
	 Matt 22,17-22
	 Heggstad kirke	 kl. 10.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

	 Salberg kyrkje	 kl. 12.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

23.05	 Pinsedag
	 Joh 14,15-21
	 Sakshaug kirke	 kl.11.00
		 Pinsegudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

24.05	 2. pinsedag
	 Joh 6,44-47
	 Heggstad kirke 	 kl. 11.00
	 Pinsegudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

30.05	 Treenighetssøndag
	 Luk 10,21-24
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand

06.06	 2. søndag i treenighets-
tiden

	 Joh 3,26-30
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Vestvikdag v/spr. Ottar 

Strand og Frida Sofie Øyen

13.06	 3. søndag i treenighets-
tiden

	 Joh 1,35-51
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Frida Sofie Øyen

20.06	 4. søndag i treenighets-
tiden

	 Matt 16,24-27
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/spr.  

Ottar Strand



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest Ottar Strand	 74 15 60 20
	 mobil 926 91 115
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen 	 74 15 60 20
	 mobil 907 35 272
Sekretær Lene Pettersen	 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kirkeverge:
John Halvor Berg	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 906 64 605
Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331
Silje Vang Pedersen	 mobil 907 35 272

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806
Odd Hamstad	 mobil 957 98 990
Lasse Solberg	 mobil 456 62 201

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal	 mobil 924 53 163

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad	 mobil 975 65 102

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen	 mobil 957 23 789
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Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
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Det står skrevet: 	Mine kjære, lat oss elska kvarandre, for kjærleiken er frå Gud, og kvar den som 
elskar er fødd av Gud og kjenner Gud. Den som ikkje elskar, har aldri kjent Gud, 
for Gud er kjærleik. � 1. Johannes 4,7-8

Mosvik kirkestue
Bestilling til Astrid Melting,
tlf. 922 15 187.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”


